
  



Korekcja różnic kolorystycznych przez korekcją 
krzywa-na-krzywą HP Indigo (LUT) 
MeasureColor 24.2 upraszcza i przyspiesza zadania operatora. Pomiar paska kontrolnego 

pozwala zaledwie w kilka sekund określić zgodność z kalibracją, w założonej tolerancji pomiaru. 
Jeśli odchylenie koloru jest zbyt duże, kliknięcie przycisku Optymalizuj spowoduje 

wyeksportowanie tabeli LUT korekty (LookUp Table) bezpośrednio do DFE maszyny HP Indigo. 

Ponowne uruchomienie zadania wydrukuje pracę ze skorygowaną kolorystyką. 

 

 

 



Zapis pojedynczego pomiaru koloru jako cel 
koloru 

Zgodność kolorystyczna pracy wymaga poprawnie zdefiniowanego wzorca kolorystycznego. 

Zazwyczaj jest to ustalone przed rozpoczęciem procesu druku. Jednak zdarza się, że np. cechy 
zadrukowywanego podłoża uniemożliwiają druk zgodny z referencją.  

Oprogramowanie MeasureColor pozwala na uzyskanie najlepszego możliwego dopasowania 

względem założonego wzorca kolorystycznego i zapisanie go na potrzeby przyszłych wznowień 

(MeasureColor Reference Manager).  

Proces jest prosty i precyzyjny – wymaga jedynie wyeksportowania nowego wzorca w formacie 

pliku CxF. W poniższym przykładzie kolor pomarańczowy został wydrukowany z ∆E=3,09. Jest 
to najbliższe możliwe odwzorowanie, które jednak przekracza założoną tolerancję. Wybór opcji 

„Save ink as reference”, pozwala na zapis tego pomiaru jako referencji dla przyszłych prac 

 

 



 

 

 

Wsparcie dla urządzeń:  
X-Rite Ci62 – Ci64 – Ci64UV 
MeasureColor jest rozwiązaniem otwartym, umożliwiającym korzystanie ze 
spektrofotometrów różnych producentów. W MeasureColor Production v 24.2 ulepszona 
została obsługa X-Rite Ci62 i Ci64, dzięki czemu pomiar powierzchni odblaskowych i farb 

metalicznych jest jeszcze prostszy niż dotychczas. 

 

 

WebAPI MeasureColor Production 
Ponad 90% użytkowników MeasureColor korzysta z funkcji Automatic JobSetup. Eliminuje ona 

powtarzalną pracę i zmniejsza liczbę błędów, uwspólniając informacje z bazy ERP/MIS z bazą 

danych MeasureColor. Funkcja automatycznej konfiguracji zadań opiera się na wymianie 

informacji za pośrednictwem XML. Dzięki nowemu API w MeasureColor Production v 24.2 
możliwa jest wizualizacja informacji dostępnych w MeasureColor, aby ułatwić konfigurację 

wymiany danych pomiędzy systemami. 

 



Eksport pojedynczego pomiaru jako PQX 
PQX to skrót od Print Quality eXchange, określający branżowy standard wymiany danych 
pomiarowych definiujących jakość druku między drukarnią a klientem. Standard PQX jest 

opisany w normie ISO 20616-2 i pomaga usprawnić raportowanie i analizę danych, umożliwiając 
użycie tych danych w różnych systemach. MeasureColor Production 24.2 umożliwia eksport 

jednego pomiaru jako PQX.  

 

 

Wiele warunków pomiaru w jednym cyklu 
drukowania 
MeasureColor Production 24.2 umożliwia połączenie dwóch różnych warunków pomiarowych 
w obszarze jednego zadania. Na przykład niektóre kolory mogą zostać zmierzone za pomocą 

spektrofotometru w geometrii 45°/0°, a inne za pomocą spektrofotometru sferycznego.  

 

 

Poprawka MeasureColor Reports 
Aby w pełni obsługiwać dodane warunki pomiaru w MeasureColor Production, została wydana 

poprawka MeasureColor Reports w wersji 24.2.39. Chociaż starsze wersje MeasureColor 

Reports 24.2 nadal działają z MeasureColor Production 24.2, zalecana jest aktualizacja serwera 
MeasureColor Reports do najnowszej wersji.  

 

 

Stawiając na ciągłe doskonalenie i zwracając uwagę na szczegóły, ułatwiające pracę 

z oprogramowaniem MeasureColor, firma Colorware jest otwarta na opinie i sugestie dotyczące 

ulepszenia go. W celu przekazania uwag lub sugestii dotyczących ulepszenia produktu, prosimy 

o kontakt z Digiprint lub bezpośrednio z Producentem. 

 


